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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2017
Milzu Slaloms
Oficiālie Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Melvers Dzintars (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 1.0 °C

FINIŠĀ : 1.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS (Atklājējs)

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena

 
 
 
 

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena (LAT)

 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 10 10
STARTA LAIKS 19:00 20:00

Dzintars +371 29512090Dzintars +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

27.02.2017  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 28.02.2017  09:02  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Kalns 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  1. SI no 35 g.v  
1 2 SMERTJEVA Inga 1974 Kaķīškalns 20.86 (1) 20.91 (1) 41.77
2 1 LĪGATE Ilze 1978 21.26 (2) 20.97 (2) 42.23 0.46
3 6 LEITĀNE Una 1978 Siguldas Pilētas trase 22.54 (3) 22.81 (4) 45.35 3.58
4 5 KALNOZOLA Agrita 1969 Kaķīškalns 23.08 (5) 22.74 (3) 45.82 4.05
5 3 VEĻĶERE Diana 1974 Kaķīškalns 22.91 (4) 23.09 (5) 46.00 4.23
6 4 SAKNĪTE Antra 1973 Kaķīškalns 23.61 (6) 23.17 (6) 46.78 5.01

  3. VI40 no 40 g.v  
1 26 RETS Skrickis 1965 Siguldas Pilētas trase 20.07 (1) 20.08 (2) 40.15
2 11 RUDZĪTIS Juris 1977 Milzkalns 20.23 (2) 20.31 (4) 40.54 0.39
3 9 ŽAGARS Juris 1961 Žagarkalns 20.65 (4) 20.14 (3) 40.79 0.64
4 16 BALODIS Vents 1962 Siguldas Pilētas trase 20.69 (5) 20.51 (5) 41.20 1.05
5 20 BRAUNBERGS Jānis 1966 Kaķīškalns 20.63 (3) 20.64 (6) 41.27 1.12
6 19 JAUNZEMIS Juris 1966 Siguldas Pilētas trase 20.79 (6) 20.68 (7) 41.47 1.32
7 8 ĀBOLTIŅŠ Ivars 1968 Žagarkalns 21.85 (10) 19.75 (1) 41.60 1.45
8 21 KLEINBERGS Raimonds 1964 Kaķīškalns 21.18 (8) 20.70 (8) 41.88 1.73
9 15 JĀKOBSONS Mārcis 1970 20.89 (7) 21.28 (10) 42.17 2.02

10 18 KANAPOLIS Ģirts 1970 Siguldas Pilētas trase 21.62 (9) 21.12 (9) 42.74 2.59
11 17 RAPA Rolands 1966 Kaķīškalns 21.90 (11) 22.13 (13) 44.03 3.88
12 7 PURMALIS Kaspars 1972 Žagarkalns 22.59 (13) 21.80 (11) 44.39 4.24
13 10 GRĪNERTS Valts 1974 Žagarkalns 22.52 (12) 21.88 (12) 44.40 4.25
14 14 ERIŅŠ Andris 1973 23.71 (14) 22.90 (14) 46.61 6.46
15 12 GIRNIS Jānis 1958 24.28 (15) 24.12 (15) 48.40 8.25
16 13 ZVANIS Gints 1969 Kaķīškalns 25.30 (16) 24.45 (16) 49.75 9.60

  4. VI20 līdz 39 g.v  
1 24 ŽAGARS Matīss 1981 Žagarkalns 19.65 (1) 19.70 (1) 39.35
2 22 SIMINAITIS Dāvis 1978 Žagarkalns 20.34 (2) 20.10 (3) 40.44 1.09
3 23 JANEVIS Pēteris 1994 Žagarkalns 21.20 (3) 19.89 (2) 41.09 1.74
4 25 VILČINSKIS Arnis 1982 21.56 (4) 22.14 (4) 43.70 4.35
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2017
Milzu Slaloms
Sacensību Rangs komandām

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Melvers Dzintars (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS (Atklājējs)

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena

 
 
 
 

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena (LAT)

 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 10 10
STARTA LAIKS 19:00 20:00

Dzintars +371 29512090Dzintars +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

27.02.2017  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 28.02.2017  09:16  / lpp. 1/1

Nr. Uzvārds Vārds Gads Valsts Grupa Vieta Laiks

Kopējais Laiks: 2:00.58 1 - Žagarkalns
24 ŽAGARS Matīss 1981 LAT 4. VI20 līdz 39 g.v 1 39.35
22 SIMINAITIS Dāvis 1978 LAT 4. VI20 līdz 39 g.v 3 40.44
9 ŽAGARS Juris 1961 LAT 3. VI40 no 40 g.v 5 40.79

23 JANEVIS Pēteris 1994 LAT 4. VI20 līdz 39 g.v 6 41.09
8 ĀBOLTIŅŠ Ivars 1968 LAT 3. VI40 no 40 g.v 10 41.60
7 PURMALIS Kaspars 1972 LAT 3. VI40 no 40 g.v 18 44.39

10 GRĪNERTS Valts 1974 LAT 3. VI40 no 40 g.v 19 44.40

Starpība: + 2.24Kopējais Laiks: 2:02.82 2 - Siguldas Pilētas trase
26 RETS Skrickis 1965 LAT 3. VI40 no 40 g.v 2 40.15
16 BALODIS Vents 1962 LAT 3. VI40 no 40 g.v 7 41.20
19 JAUNZEMIS Juris 1966 LAT 3. VI40 no 40 g.v 9 41.47
18 KANAPOLIS Ģirts 1970 LAT 3. VI40 no 40 g.v 15 42.74
6 LEITĀNE Una 1978 LAT 1. SI no 35 g.v 20 45.35

Starpība: + 4.34Kopējais Laiks: 2:04.92 3 - Kaķīškalns
20 BRAUNBERGS Jānis 1966 LAT 3. VI40 no 40 g.v 8 41.27
2 SMERTJEVA Inga 1974 LAT 1. SI no 35 g.v 11 41.77

21 KLEINBERGS Raimonds 1964 LAT 3. VI40 no 40 g.v 12 41.88
17 RAPA Rolands 1966 LAT 3. VI40 no 40 g.v 17 44.03
5 KALNOZOLA Agrita 1969 LAT 1. SI no 35 g.v 21 45.82
3 VEĻĶERE Diana 1974 LAT 1. SI no 35 g.v 22 46.00
4 SAKNĪTE Antra 1973 LAT 1. SI no 35 g.v 24 46.78

13 ZVANIS Gints 1969 LAT 3. VI40 no 40 g.v 26 49.75
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2017
Milzu Slaloms
Visas grupas kopā

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Melvers Dzintars (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 1.0 °C

FINIŠĀ : 1.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS (Atklājējs)

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena

 
 
 
 

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena (LAT)

 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 10 10
STARTA LAIKS 19:00 20:00

Dzintars +371 29512090Dzintars +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

27.02.2017  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 28.02.2017  09:05  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads (Vieta) Grupa 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 24 ŽAGARS Matīss 1981 (1) 4. VI20 līdz 39 g.v 19.65 (1) 19.70 (1) 39.35
2 26 RETS Skrickis 1965 (1) 3. VI40 no 40 g.v 20.07 (2) 20.08 (4) 40.15 0.80
3 22 SIMINAITIS Dāvis 1978 (2) 4. VI20 līdz 39 g.v 20.34 (4) 20.10 (5) 40.44 1.09
4 11 RUDZĪTIS Juris 1977 (2) 3. VI40 no 40 g.v 20.23 (3) 20.31 (7) 40.54 1.19
5 9 ŽAGARS Juris 1961 (3) 3. VI40 no 40 g.v 20.65 (6) 20.14 (6) 40.79 1.44
6 23 JANEVIS Pēteris 1994 (3) 4. VI20 līdz 39 g.v 21.20 (12) 19.89 (3) 41.09 1.74
7 16 BALODIS Vents 1962 (4) 3. VI40 no 40 g.v 20.69 (7) 20.51 (8) 41.20 1.85
8 20 BRAUNBERGS Jānis 1966 (5) 3. VI40 no 40 g.v 20.63 (5) 20.64 (9) 41.27 1.92
9 19 JAUNZEMIS Juris 1966 (6) 3. VI40 no 40 g.v 20.79 (8) 20.68 (10) 41.47 2.12

10 8 ĀBOLTIŅŠ Ivars 1968 (7) 3. VI40 no 40 g.v 21.85 (16) 19.75 (2) 41.60 2.25
11 2 SMERTJEVA Inga 1974 (1) 1. SI no 35 g.v 20.86 (9) 20.91 (12) 41.77 2.42
12 21 KLEINBERGS Raimonds 1964 (8) 3. VI40 no 40 g.v 21.18 (11) 20.70 (11) 41.88 2.53
13 15 JĀKOBSONS Mārcis 1970 (9) 3. VI40 no 40 g.v 20.89 (10) 21.28 (15) 42.17 2.82
14 1 LĪGATE Ilze 1978 (2) 1. SI no 35 g.v 21.26 (13) 20.97 (13) 42.23 2.88
15 18 KANAPOLIS Ģirts 1970 (10) 3. VI40 no 40 g.v 21.62 (15) 21.12 (14) 42.74 3.39
16 25 VILČINSKIS Arnis 1982 (4) 4. VI20 līdz 39 g.v 21.56 (14) 22.14 (19) 43.70 4.35
17 17 RAPA Rolands 1966 (11) 3. VI40 no 40 g.v 21.90 (17) 22.13 (18) 44.03 4.68
18 7 PURMALIS Kaspars 1972 (12) 3. VI40 no 40 g.v 22.59 (20) 21.80 (16) 44.39 5.04
19 10 GRĪNERTS Valts 1974 (13) 3. VI40 no 40 g.v 22.52 (18) 21.88 (17) 44.40 5.05
20 6 LEITĀNE Una 1978 (3) 1. SI no 35 g.v 22.54 (19) 22.81 (21) 45.35 6.00
21 5 KALNOZOLA Agrita 1969 (4) 1. SI no 35 g.v 23.08 (22) 22.74 (20) 45.82 6.47
22 3 VEĻĶERE Diana 1974 (5) 1. SI no 35 g.v 22.91 (21) 23.09 (23) 46.00 6.65
23 14 ERIŅŠ Andris 1973 (14) 3. VI40 no 40 g.v 23.71 (24) 22.90 (22) 46.61 7.26
24 4 SAKNĪTE Antra 1973 (6) 1. SI no 35 g.v 23.61 (23) 23.17 (24) 46.78 7.43
25 12 GIRNIS Jānis 1958 (15) 3. VI40 no 40 g.v 24.28 (25) 24.12 (25) 48.40 9.05
26 13 ZVANIS Gints 1969 (16) 3. VI40 no 40 g.v 25.30 (26) 24.45 (26) 49.75 10.40
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2017
Milzu Slaloms
Iekšējais kalna rangs

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Melvers Dzintars (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 1.0 °C

FINIŠĀ : 1.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
IEBRAUCĒJS (Atklājējs)

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena

 
 
 
 

Brambergs Jānis (LAT)
- A - Brokāne Ļena (LAT)

 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 10 10
STARTA LAIKS 19:00 20:00

Dzintars +371 29512090Dzintars +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

27.02.2017  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 28.02.2017  09:09  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Kaķīškalns  
1 20 BRAUNBERGS Jānis 1966 20.63 (1) 20.64 (1) 41.27
2 2 SMERTJEVA Inga 1974 20.86 (2) 20.91 (3) 41.77 0.50
3 21 KLEINBERGS Raimonds 1964 21.18 (3) 20.70 (2) 41.88 0.61
4 17 RAPA Rolands 1966 21.90 (4) 22.13 (4) 44.03 2.76
5 5 KALNOZOLA Agrita 1969 23.08 (6) 22.74 (5) 45.82 4.55
6 3 VEĻĶERE Diana 1974 22.91 (5) 23.09 (6) 46.00 4.73
7 4 SAKNĪTE Antra 1973 23.61 (7) 23.17 (7) 46.78 5.51
8 13 ZVANIS Gints 1969 25.30 (8) 24.45 (8) 49.75 8.48

  Milzkalns  
1 11 RUDZĪTIS Juris 1977 20.23 (1) 20.31 (1) 40.54

  Siguldas Pilētas trase  
1 26 RETS Skrickis 1965 20.07 (1) 20.08 (1) 40.15
2 16 BALODIS Vents 1962 20.69 (2) 20.51 (2) 41.20 1.05
3 19 JAUNZEMIS Juris 1966 20.79 (3) 20.68 (3) 41.47 1.32
4 18 KANAPOLIS Ģirts 1970 21.62 (4) 21.12 (4) 42.74 2.59
5 6 LEITĀNE Una 1978 22.54 (5) 22.81 (5) 45.35 5.20

  Žagarkalns  
1 24 ŽAGARS Matīss 1981 19.65 (1) 19.70 (1) 39.35
2 22 SIMINAITIS Dāvis 1978 20.34 (2) 20.10 (4) 40.44 1.09
3 9 ŽAGARS Juris 1961 20.65 (3) 20.14 (5) 40.79 1.44
4 23 JANEVIS Pēteris 1994 21.20 (4) 19.89 (3) 41.09 1.74
5 8 ĀBOLTIŅŠ Ivars 1968 21.85 (5) 19.75 (2) 41.60 2.25
6 7 PURMALIS Kaspars 1972 22.59 (7) 21.80 (6) 44.39 5.04
7 10 GRĪNERTS Valts 1974 22.52 (6) 21.88 (7) 44.40 5.05


